
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1 Staré MěstoliT
■X a.s.

EKOLA group spol. s r.o.

Mistrovská 4

108 00 Praha 10
TSKRP0852Q5Z

Č. objednávkyNaše č.j. Vyřizuje/telefon Praha

/ /4220/2017 ftfoOÓlIfrfoZÓ Ing. Hronová/ 6.6.2017

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás, na základě poptávky a předložené cenové nabídky ze dne 5.6. 2017 měření hluku

před a po realizaci stavby „Vršovická14:

Vršovická (Moskevská Kodaňská)

999442

1. Název stavby:

2. Číslo stavby:

3. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 20059

sídlo: Rásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

03447286,

CZ 03447286

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

č. účtu:

PPF Banka, a.s.,

2023100003/6000

4. Předmět plnění: měření hluku před a po stavbě

5. Doba plnění:

6. Cena:

po podpisu objednávky max. do 29.6. 2017

dle cenové nabídky ěiní 75.960,- Kč bez DPH

15.952,-Kč 21%

9 1.9 12,-Kč s DPH

DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění.

Praha7. Místo plnění:

8. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDI): Ing. Hronová

9. Platební podmínky:

- Faktury budou vystaveny na objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. se

sídlem Rásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka č. 20059, IČ: 03447286, DIČ: CZ 03447286

Faktura bude vystavena po předání plnění objednateli, součástí faktury bude předávací protokol.

Na fakturu prosím uvádějte číslo naší objednávky.

Doba splatnosti faktur bude 21 dní. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající

náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto

vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude

doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tskpralta.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Rásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město



Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnů ode dne jejího doručení

zasláním odpovědi objednateli na uvedenou e-mailovou adresu ve znění: „Akceptujeme objednávku
č.objednávky. dne

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

V Praze dne: 6.6. 2017

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

17

Technická správa Prahy, a.s.

Ing. J

ředitel inve



xzaízZSá&íšsí&íís,a4aaa:«*2«



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8

1 1 0 00 Praha 1 Staré Město

TSKos

EKOLA group spol. s r.o.

Mistrovská 4

108 00 Praha 10

Praha

7.7. 2017

Vyřizuje/telefonČ. objednávkyNaše č. j.

142/4220/2017 Ing. HronováA/0008/17/4220

OBJEDNÁVKA - dodatek 1 upřesnění termínů plnění

Na záldadě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem došlo k upřesnění terminů měření hluku před a

po realizaci stavby „Vršovická":

Vršovicím (Moskevská Kodaňská)

999442

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 20059

sídlo- Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

1. Název stavby:

2. Číslo stavby.

3. Objednatel:

03447286,

CZ 03447286

PPF Banka, a.s.,

2023100003/6000

IC:

DIC:

Bankovní spojení:

č. účtu:

4. Předmět plnění: měření hluku před a po stavbě

po podpisu objednávky

Měření před realizací stavby max. do 29.6. 2017

Měření po realizaci stavby do 14 dnů po vyzvání objednatelem, dle

meteosituace

Protokol bude předán do 30 dnů od data měření.

5. Doba plnění:

i

Ostatní ujednáni objednávky zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 7.7. 2017

Technická správa komunik

Ing. Jiří Maye

ředitel investičního

.

IČ: 03 447 293, DIČ: CZ03447236

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cg

www tslcpraha.cz. Datová schránka: mivq4t3

hnická správa komunikací hl m Prahy,

v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

ovka 77 0/3, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

a. s.


